

Son dakika: Kuzey Irak'a hava operasyonu



Hüseyin KAÇAR



ABONE OL

Google News



Son dakika haberi!Diyarbakır'dan kalkan F16 savaş uçakları, Kuzey Irak'ta terör örgütü PKK mensuplarının bulunduğu Metine bölgesine hava harekâtı gerçekleştirdi. Hava harekâtı sonucu, toplantı halinde oldukları belirlenen 10 terörist öldürüldü. Bu arada, bölgede son bir haftada yapılan operasyonda 36 terörist etkisiz hale getirildi. Kuzey Irak ve bölgede yapılan operasyonlarda, çok sayıda silah ve mühimmat bulundu, sığınak ve barınaklar imha edildi.

Terör örgütü PKK'ya yönelik yurt içi ve yurt dışında başlatılan operasyonlar devam ediyor. Terör örgütünün barınak ve sığınaklarının bulunduğu Kuzey Irak'ın Metina bölgesinde İnsansız Hava Araçları (İHA) tarafından yapılan keşif sonucu, bir grup PKK'lı teröristin yeri tespit edildi. Toplantı halinde oldukları belirlenen teröristlerin etkisiz hale getirilmesi için hava harekâtı yapıldı. Diyarbakır 2'inci Hava Kuvvet Komutanlığı 8'inci Ana Jet Üs Komutanlığı 181'inci Filo'dan kalkan F16 savaş uçaklarının katıldığı hava harekâtında, 10 PKK'lı terörist öldürüldü.



SON BİR HAFTADA PKK'YA AĞIR DARBE

Terör örgütüne yurt genelinde de yapılan operasyonlarla ağır darbe indirildi. Son bir haftada bölücü terör örgütleriyle mücadele kapsamında Jandarma Özel Harekât, Polis Özel Harekât, Jandarma Komando Birlikleri ile iç güvenlik operasyonları çerçevesinde Türk Silahlı Kuvvetleri'nin hava ve kara unsurlarınca bin 994 operasyon gerçekleştirildi.

Operasyonlarda, bölücü terör örgütü PKK'ya yardım ve yataklık yaptıkları iddiasıyla 119, terör örgütü DEAŞ ile irtibatlı oldukları iddiasıyla 19, sol örgüt üyesi 4, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) ile mücadele kapsamında 209 zanlı gözaltına alındı. Düzenlenen iç güvenlik operasyonlarında 18'i ölü, 6'sı sağ, 12'si teslim olmak üzere 36 terörist etkisiz hale getirildi.

SIĞINAKLAR İMHA EDİLDİ

Operasyonlarda, Şırnak ve Bingöl'de terör örgütü PKK mensuplarınca kullanılan 4 sığınak, barınak ve mağara ile tuzaklanan 13 el yapımı patlayıcı ve mayın imha edildi. Kırsal alanda yapılan aramalarda, 320 kilogram patlayıcı yapımında kullanılan madde, 14 el bombası, 22'si ağır ve uzun namlulu olmak üzere 25 silah ile 909 muhtelif mühimmat ele geçirildi.

